Euclides da Cunha Pa À "sta/SP, em 26 de fevereiro de 2024.

- Im . - i i.iOu Fc
EM
NO MURAL O PRESENTE
EXrrJTE

Luciana Crijna-dé Frit23
RG: 24.312.381-3
Set de cret,rj (www.euclidesdacunha.sp.gov.br)

VyV
OS NTE LOPES

Prefeito Municipal

ff

MUNICIPIO DE EUCLIDES [DA CUNHA PAULISTA
CNPJ 67.662.437/0001-61

TEL: (18)998123451 - Caixa Postal: 02 - e-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br
Av. Antônio Joaquim Mano, 02 - Centro - Euclides da Cunha Paulista - SP - CEP 19275-000

J

LE[ MUNICIPAL N° 1.209/2024 Dde 26/02/2024

ORIUNDO DO PROJ DE LEI N° 08/2024 DE 1/02/2024

AUTORIA: PREFE]tTO MUNICIPAL

Dispõe Sobre: "Declara de utifidade públic

munâCâLO)an A Organiaçã© de ]1Wu1heee do

Aeeentament© Tucano do municpo de Euclidee da

Cunha paulista, e dá outras providências".

DOMINGOS MENTE LOPES, Prefeito Municipal de Euclides da Cunha

Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que a

Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 10
 - Fica declarado de Utilidade Pública Municipal a

ORGANIZAÇÃO DE MULHERES DO ASSENTAMENTO TUCANO DO

MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAUL]tSTA, inscrita no CNPJ N°

05.157.258/0001-10.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições sem contrário.